
ГЛАВА  

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

____________________________________________________________________ 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР                                                                  

                                                                                           
           от 02 апреля   2021г                                                        № 3 

 

О создании ДПО в Старочукалинском  

сельском поселении Дрожжановского  

муниципального района РТ 

 

Согласно Федеральному закону от 22 июля 2008 г. № 123 – ФЗ «Технический 

регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях недопущения 

ухудшения обстановки с пожарами в жилищном фонде и минимизации 

ущерба от пожаров ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать добровольный пожарный отряд в Старочукалинском сельском 

поселении Дрожжановского муниципального района РТ в следующем составе: 

Низамутдинов Рамис Рафагатович 

Хайрутдинов Ильгам Иршатович 

Асхаров Ильфак Рифкатович 

Усманов Рамиль Раисович - водитель 

Хусаинов Рамиль Надирович – водитель 

 

     2. Признать утратившим силу постановление Главы Старочукалинского 

сельского поселения №2 от 31.01.2012г. 

    3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Старочукалинского сельского поселения 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 



 


